ПОВЕСТКА ДНЯ

24–е очередное заседание депутатов Собрания представителей
Бесланского городского поселения Правобережного района 7-го созыва

      от 11.10.2022г.                                                                                        г. Беслан

1. Рассмотрение вопроса «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей Бесланского городского поселения от 27 ноября 2021 г. №3 «О бюджете Бесланского городского поселения на 2022 год» (докладчик: начальник отдела финансов, бух.учета и отчетности Фидарова Залина Казбековна);

2. Рассмотрение вопроса «О внесении изменений в решение Собрания представителей Бесланского городского поселения от 29.11.2021 г. №3 «Об установлении ставок земельного налога на территории Бесланского городского поселения» (докладчик: зам. главы АМС г. Беслан Кусов Валерий Александрович);

[bookmark: _GoBack]3. Рассмотрение вопроса  «Об утверждении Правил землепользования и застройки Бесланского городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия-Алания» (докладчик: зам. главы АМС г. Беслан Кусов Валерий Александрович).

4. Разное.